
o b jed n á v a t e ľ:
Adresa:
Štatutárny orgán:
Právna fonna:

t!{f t .? I /!~jl '€-r.Jtt

.1;>( /J'fb

Dodatok č. S
k zmluve o dielo č. ZNH-6360155106 objednávatel a, č. 1568-3/2006 zhotovitel'a,

na výkon AD na stavbe: ,,1174-016 DLHÉ n Id CIROCHOU - most"

čl. l
Zmluvné 8trany

Slovenská správa ciest
Miletičova 19, 826 19 Bratislava
Doc. Ing. Pavel Pavlásek, PhD., generálny riaditel'
rozpočtová organizácia, zriadená Minister tvom dopravy, pôšt a telekomunikácií SR,
zriaďovacou listinou č. 5854/M-95 zo dňa 7. 12. 1995 v znení č. 3l6/M-2005 zo dňa
14.2.2005, zmenenou rozhodnutím MOP ~SR č. 100 zo dňa ll. 5. 2006 a č. 86 zo dňa
22.5.2008

Osoba oprávnená podpfsať
dodatok k ZoO: Ing. Jozef Fab ian, riaditel' IVSC Košice
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
Člslo účtu: VÚ ŠR SSC 7000135433/8180
IČO: OO 33 28
DIČ: 2021067785

Z hot o vit e ľ:
Adresa:
Štatutárny orgán:

Právna fonna:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IČO:
OIČ:
IČpre DPH:

ISPO spol. s r.o. inžinierske stavhy
Slovenská 86, 080 O l Prešov
Ing. Michal Dúbravský, konatel' spoločnos' i
Ing. Jozef Antol, konateľ spoločnosti
Spoločnosť zapísaná v OROS Prešov, Odd el: Sro, Vložka č. 262/P
ČSOB a.s., pobočka Prešov
11354297317500
17085501
2020518027
SK 2020518027

čl. 2
Predmet dodatku

2.1 Objednávateľ a Zhotoviteľ uzavreli dňa 15. ll. 2006 zmluvu < dielo č. ZNH-6360/55/06 objednávateľa a č.
1568-312006 zhotoviteľa, obsahom ktorej je výkon autonikého dl zoru (AD) na stavbe:

,,1174-016 DLHÉ nad CIROCH(U - most".

2.2 V súlade s ustanovením článku 9 ods. 9.2 zmluvy o dielo a v nadväznosti na ustanovenie § 85j zákona č.
490/20 10 Z.z., predmetom ktorého je zmena výšky sadzby OP ! z 19% na 20%, a ktorým sa mení a dopÍňa
zákon č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení ne~korších predpisov, prijímajú zmluvné strany
nasledovný dodatok č. 5 k zmluve o dielo, ktorým upravujú sadz)u dane a cenu diela.

čl. 3
Obsah dodatku

3.1 Ustanovenie článku 7 ods. 7.1. sa nahrádza novým znením a to:

7.1 V zmysle článku 2 ods. 2.2 tohto dodatku, sa zmluvná cena z Ivýkon AD na stavbe upravuje nasledovnl~ :



2

DPH 19% DPH 20% Cena vrátane
DPH

129.990,20 Sk 814.148,20 Sk
4.314,88 € 27.024,77 €

22.885,50 Sk 143.335,50 Sk
759,66 € 4.7:57,87 €

68.818,00 Sk 431.018,00 Sk
2.284,34 € 14.307,18 €

474,99 € 2.974,95 €

426,12 € 2.668,83 €

369,77 € 2.315,94 €

389,23 € 2.335,40 €

Cena
Bez DPH

Cena za výkon AD podľa ZoD, a 684.15s':'ioSk
dodatku č. 1,2,3 a 4 ... 22.70S!,89 €
Fakturovaný výkon AD 120.450.00 Sk
za rok 2007 3.998,21 €
Fakturovaný výkon AD 362.200,00 Sk
za rok 2008 12.022.~
Fakturovaný výkon AD 2.499,,96 €
za rok 2009
Fakturovaný výkon AD 2.242,71 €za rok 2010
Zostatok z ceny diela k 3J.l2.201O 1.946,17 €

Zostatok z ceny diela k U.201 1 1.946.,17 €

Cena celkom bez DPH 22.709,89 €
DPH 19%: 3.945,11 €
DPH 20%: 389,23 €
Upravená cena celkom s DPH 27.044,23 €

Slovom: Dvadsaťsedemtisíc štyridsaťštyri 23/100 EUR

čL4
Záverečné ustanOVI :nia

4.1 Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo a dodatkov k zmluve o dielo, nedotknuté týmto dodatkom, zostávajú
nezmenené v platnosti.

4.2 Dodatok Č. 5 tvorí neoddelitcľnú súčasť zmluvy o dielo Č. ~NH-6360/55/06 objednávatel'a a Č. 1568-312006
zhotoviteľa zo dňa 15. II. 2006.

4.3 Dodatok Č. 5 má dve strany, je vyhotovený v štyroch vyhotov :niach, po dve vyhotovenia pre každú zmluvnú
stranu.

~~::~~2;;>'l) ;.V .
;rl:~jn,c'r~~k;:::i;1;C::,VL''ji,

. h.Y,Jf;nf)\;~ 86, neo 01 F)fiESC;\:
'CO 17 08[j 50! Die ;!C20~;180;> I

l C ,~)PH SK2020:) 1?3o:; :.-

-y;t~'''~-ocJO
za zhi ,toviteľa: Ing. M' hal Dúbravský

konat . spoločnosti


